

Астана қаласы әкімдігінің «№91 мектеп-гимназия» ШЖҚ МКК

бастауыш сынып мұғалімі (қазақ және орыс сыныптарына), қазақ тілі мен әдебиеті (орыс сыныптарына), орыс тілі мен әдебиеті (орыс сыныптарына), математика (қазақ және орыс сыныптарына), алғашқы әскери дайындық (екі тілде), ағылшын тілі (қазақ сыныптарына), география пәнінің мұғалімі (орыс сыныптарына), тарих (қазақ және орыс сыныптарына), биология (қазақ сыныптарына), технология пәнінің мұғалімі (еңбек), қазақ және орыс сыныптарындағы ұлдарға), дене тәрбие пәнінің мұғалімі (орыс сыныптарына), педагог-психолог (қазақ және орыс сыныптарына), информатика (орыс сыныптарына), аға вожатый (екі тілде) және педагог-кәсіби бағдар беруші (екі тілде) бос лауазымына орналасуға конкур

комиссияларының отырысының

Ш Е Ш І М І

Астана қаласы

№09

«30» маусым 2023ж.

Отырысқа конкурстық комиссияның 11 мүшесінің 07 мүшесі қатысты

1. Акылбаева Меруерт Каримтаевна, Жоланова Асемай Бакытбековна және Манат Абай Нұрболатұлы конкурс өткізілді деп есептелсін және Астана қаласы әкімдігінің «№91 мектеп-гимназия» ШЖҚ МКК директоры А.Сегізбайға бастауыш сынып мұғалімі лауазымына тағайындауға ұсынылсын.

2. Мәнауова Еркежан Нұрланқызы, конкурс өткізілді деп есептелсін және Астана қаласы әкімдігінің «№91 мектеп-гимназия» ШЖҚ МКК директоры А.Сегізбайға педагог-психолог лауазымына тағайындауға ұсынылсын.

3. Сейтбек Назерке Бултрыкқызы, конкурс өткізілді деп есептелсін және Астана қаласы әкімдігінің «№91 мектеп-гимназия» ШЖҚ МКК директоры А.Сегізбайға биология пәнінің мұғалімі лауазымына тағайындауға ұсынылсын.

4. Баязитова Сауле Апсеметовна, конкурс өткізілді деп есептелсін және Астана қаласы әкімдігінің «№91 мектеп-гимназия» ШЖҚ МКК директоры А.Сегізбайға орыс тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі лауазымына тағайындауға ұсынылсын.

5. Сулейменова Лаура Жанатбековна, конкурс өткізілді деп есептелсін және Астана қаласы әкімдігінің «№91 мектеп-гимназия» ШЖҚ МКК директоры А.Сегізбайға қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі лауазымына тағайындауға ұсынылсын.

6. Математика (қазақ және орыс сыныптарына), алғашқы әскери дайындық (екі тілде), ағылшын тілі (қазақ сыныптарына), география пәнінің мұғалімі (орыс сыныптарына), тарих (қазақ және орыс сыныптарына), технология пәнінің мұғалімі (еңбек), қазақ және орыс сыныптарындағы ұлдарға), дене тәрбие пәнінің мұғалімі (орыс сыныптарына), педагог-психолог (орыс сыныптарына), информатика (орыс сыныптарына), аға вожатый (екі тілде) және педагог-кәсіби бағдар беруші (екі тілде) бос лауазымына орналасуға үміткерлер болмады.

Конкурстық комиссия төрайымы:

 Б.К. Курсанова

Конкурстың комиссия мүшелері:

 Б.А. Карбаева

 А.А. Айсанова

 Д.К. Касиенова

 А.Ш. Оразбаева

 О.Д. Пятунина

 К.С. Ещанов